
SPRK apstiprinājusi “Getliņi EKO” tarifu izmaiņas, no 10.janvāra Ādažu novadā pieaugs
atkritumu apsaimniekošanas maksa

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 15.12.2021.

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (SPRK) 2021.gada 9.decembrī pieņēma lēmumu par jaunajiem “Getliņi EKO”

sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifiem, nosakot to nešķiroto atkritumu apglabāšanai 124.60 eiro par vienu tonnu

(bez PVN).

Apstiprinātās izmaiņas ietekmēs arī izmaksas par atkritumu apsaimniekošanu SIA “Eco Baltia vide” (Ādažu pagastā) un “Clean R”

(Carnikavas pagastā) klientiem.

Jaunais tarifs būs spēkā no 2022.gada 10.janvāra līdz 2022.gada 31.decembrim un tajā iekļautas arī izmaiņas dabas resursu

nodoklī, kas no 2022.gada 1.janvāra par sadzīves atkritumu apglabāšanu pieaug no 65.00 EUR/t uz 80.00 EUR/t.

Atkritumu apsaimniekošanas likuma  39.panta 1.2 daļā noteikts, ka, ja līguma darbības laikā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā

ir apstiprināts cits tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā, atkritumu apsaimniekotājs iekļauj apstiprināto

tarifu atkritumu apsaimniekošanas maksā ar tarifa spēkā stāšanās dienu.

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.pantu, maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu veido divas

https://www.adazunovads.lv/lv


01.12.2021. Jaunumi novadā

Izmaiņas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksā no
2022. gada 1. janvāra Ādažu pagastā

SIA “Eco Baltia vide” informē par plānotajām izmaiņām sadzīves atkritumu
apsaimniekošanas pakalpojumu maksā Ādažu pagastā. Dabas resursu
nodokļa likums paredz, ka turpmākajos gados tiks pakāpeniski…

06.12.2021. Jaunumi novadā

Izmaiņas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksā no
2022. gada 1. janvāra Carnikavas pagastā

SIA “CleanR” informē par izmaiņām maksā par sadzīves atkritumu
apsaimniekošanu Carnikavas pagasta administratīvajā teritorijā no 2022.
gada 1. janvāra. 2020. gada 23. novembrī Latvijas Republikas…

komponentes – Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (SPRK) apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu

atkritumu poligonos, kas ietver arī dabas resursu nodokli, un pašvaldības lēmumā apstiprinātā maksa par sadzīves atkritumu

savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko veic pirms atkritumu

reģenerācijas, un kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, par uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un

šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu atbilstoši līgumam, kuru noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs.

Tāpat SIA “Getliņi EKO” noteikuši izmaiņas tarifiem “Pārstrādei izmantojamie bioloģiskie atkritumi”, kas tiks pieņemti 62.00 EUR/t

(bez PVN) un stāsies spēkā no 2022.gada 10.janvāra.

Saistībā ar SPRK apstiprinātajām poligona “Getliņi” tarifu izmaiņām, tās skars arī atkritumu apsaimniekošanas maksu par sadzīves

nešķiroto, kā arī bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanu Ādažu novadā, no 2022.gada 10.janvāra tās būs:

Reģions
Izmaksas par sadzīves
nešķiroto  atkritumu
apsaimniekošanu (ar PVN)

Izmaksas par privātmājās visbiežāk
izmantotā 0,24 m3 konteinera izvešanas
reizi (ar PVN)

Izmaksas par bio
atkritumu
apsaimniekošanu (ar
PVN)

Ādažu
pagastā

28,31 EUR 6,80 EUR 29,28 EUR

Carnikavas
pagastā

26,61 EUR 6,38 EUR 26,03 EUR

Izmaiņas atkritumu apsaimniekošanas maksā palielinātas tikai par SPRK apstiprināto, kā arī SIA “Getliņi EKO” noteikto tarifa

palielinājuma proporciju, kurā iekļauts arī valstī noteiktais dabas resursu nodoklis (DRN) par nešķiroto sadzīves atkritumu

apglabāšanu poligonos.

SAISTĪTĀ INFORMĀCIJA:

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/izmainas-sadzives-atkritumu-apsaimniekosanas-maksa-no-2022-gada-1-janvara-adazu-pagasta
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/izmainas-sadzives-atkritumu-apsaimniekosanas-maksa-no-2022-gada-1-janvara-carnikavas-pagasta
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250


Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sprk-apstiprinajusi-getlini-eko-tarifu-izmainas-no-10janvara-adazu-novada-

pieaugs-atkritumu-apsaimniekosanas-maksa

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	SPRK apstiprinājusi “Getliņi EKO” tarifu izmaiņas, no 10.janvāra Ādažu novadā pieaugs atkritumu apsaimniekošanas maksa
	SAISTĪTĀ INFORMĀCIJA:
	Izmaiņas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksā no 2022. gada 1. janvāra Ādažu pagastā
	Izmaiņas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksā no 2022. gada 1. janvāra Carnikavas pagastā

	Saistītas tēmas

